
Uchwała Nr 105/710/2020 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 03 grudnia 2020 r. 

 

w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego  

zmieniająca uchwałę w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla 

publicznych i niepublicznych jednostek oświatowych oraz trybu przeprowadzania 

kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania  

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  

o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 roku,  poz. 920) 

 

 

Zarząd Powiatu Stalowowolskiego 

uchwala, co następuje 

 

      § 1 

 

Przyjmuje się  projekt uchwały  Rady Powiatu Stalowowolskiego zmieniająca 

uchwałę w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych 

i niepublicznych jednostek oświatowych oraz trybu przeprowadzania kontroli 

prawidłowości  ich pobrania i wykorzystania.  

       

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
  

 

 

 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



projekt 

 

Uchwała Nr XXII /  / 2020 

Rady Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 08 grudnia 2020 roku 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych 

i niepublicznych jednostek oświatowych oraz trybu przeprowadzania kontroli 

prawidłowości ich pobrania i wykorzystania  

 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2020 roku,  poz. 920) oraz art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 roku 

o finansowaniu zadań oświatowych (t.j. Dz. U. z 2020 roku, poz. 2029)                                           

 

Rada Powiatu Stalowowolskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

W uchwale Nr XXXVIII/268/2018 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 23 kwietnia 2018 

roku w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych i niepublicznych 

jednostek oświatowych oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania 

i wykorzystania § 4 ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

 

 

„ 2) informację o liczbie uczniów, którzy uczestniczyli w co najmniej 50% obowiązkowych 

zajęć edukacyjnych w miesiącu poprzednim, łącznie z uwierzytelnioną kopią list obecności 

potwierdzających ich uczestnictwo na zajęciach – wyłącznie w przypadku szkół, o których 

mowa w art. 26 ust. 2 ustawy.” 

 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Stalowowolskiego. 

 

§3 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego.  

 

 

 

 

 


